様式　２

平成2９年　月　日

群馬県ユネスコ連絡協議会

会長　　小　林　照　夫　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　協会

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　県ユ連創立50周年記念大会表彰の候補者について、下記のとおり推薦いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	（ふりがな）
氏名又は団体名

	生　年　月　日
又は設立年月日
	明・大・昭　　　　年　　月　　日生（　　歳）

	現　住　所
又は所在地
	〒

電話番号

	活　動　状　況

（県ユ連での具体的な活動の様子又は歴任した役職）

　　　及び

推　薦　事　由

	県ユ連役員･理事としての活動年数

　年

＜推薦上の留意事項＞各ユ協会長及びソロプチ前橋会長より推薦する場合、被推薦者が次の基準・観点に合致していることとして下さい。

（１）適用対象期間は県ユ連40周年記念大会（平成１９年度）以降の１０年間であること。

（２）平成１９年の県ユ連創立４０周年記念大会で表彰された人は、原則除外する。　ただし、４０周年記念大会で表彰されていても、その後の１０年間に顕著な功績があった人は除外対象としない。

（３）県ユ連役員理事を４年以上務めた人であること。ただし、４年未満であっても、特に県ユ連の活動

特に顕著な功績のあった人は推薦できる。

（４）現在県ユ連本部役員や理事及び５０周年記念事業の実行委員は表彰対象から除外する。

＊推薦する候補者は県ユ連の会議や諸事業の参加状況が良好であることが望ましい。

＜備考＞
○提出期限　　平成２９年４月５日（水）県ユ連理事会・実行委員会の折、ご持参下さい。
○「活動状況及び推薦事由」は３～４行程度で、簡潔でよい。

PAGE
- 2 -